
Протокол №1 

Засідання студентського самоврядування 

Коломийського індустріально-педагогічного фахового коледжу. 

12 вересня 2024 року      м. Коломия 

Присутні: 14 

Заступник директора з виховної роботи – Уляна Федоранчак 

Голова студентського самоврядування – Надія Гаєва  

Заступник голови  – Анастасія Вітанко  

Секретар – Мар’яна Ткачук  

Порядок денний: 

1. Про організацію та проведення звітно-виборних зборів в академгрупах та
звітно-виборної конференції здобувачів освіти коледжу.

2. Затвердження плану роботи студентської ради на 2024-2025 н.р.
3. Про організацію привітання  до дня працівника освіти, та обговорення

питання підготовки заходів до Дня захисників та захисниць України.
4. Організація волонтерського активу та долучення до акцій в коледжі та за

його межами.

1. Обговорення питань довиборів в студентське самоврядування
коледжу.
СЛУХАЛИ:  заступника директора з виховної роботи Уляну
Федоранчак, яка повідомила, що в даний час в складі студентської ради
не повна комплектація секторів. Зосередила увагу на тому, що потрібно з
відповідальністю підійти до вибору кандидатів в студентське
самоврядування, адже ефективність діяльності ради залежить від якісного
складу учасників.
УХВАЛИЛИ: провести конференцію діючої студентської ради для
бажаючих вступити до самоврядування.

2. Затвердження плану роботи студентської ради на 2024-2025 н.р.

СЛУХАЛИ: Уляну Федоранчак, яка ознайомила присутніх зі змістом
плану, який розроблений відповідно до традиційних свят та основних
заходів.
УХВАЛИЛИ: затвердити план роботи на 2024-2025 н.р.



3. Про організацію привітань до дня працівника освіти , та заходів до
дня Захисника України.
СЛУХАЛИ: Уляну Федоранчак, яка повідомила, що  наш навчальний
заклад подав заявку на участь у міському конкурсі «Строєвої пісні» який
відбудеться 1 жовтня. Організацію вітань до дня працівника освіти
доручити культурно-масовому сектору.
УХВАЛИЛИ: культурно-масовому сектору взяти на себе питання
організації заходів.

4. Обговорення роботи волонтерського сектору.

СЛУХАЛИ: Надію Гаєву , яка нагадала усім про війну в країні, про
активне долучення до різного рівня акцій, заходів актуальних на сьогодні.
УХВАЛИЛИ: продовжити активну роботу студентській раді, та
співпрацю з профспілковим колективом.



Протокол №2 

Засідання студентського самоврядування 

Коломийського індустріально-педагогічного фахового коледжу. 

23 жовтня 2024 року                                                           м. Коломия 

Присутні: 25 

Заступник директора з виховної роботи – Уляна Федоранчак 

Голова студентської профспілкової організації – Романа Чемерис 

Голова студентського самоврядування – Надія Гаєва 

Заступник голови  – Анастасія Вітенко 

Секретар – Мар’яна Ткачук  

Порядок денний: 

1. Вибори членів комісії студентського самоврядування та розподіл
доручень.

2. Організація акції зі збору монет Super Coins, для допомоги
українським військовим на протезування.

3. Організація та участь в Тік-Ток вечірці до дня студента.
4. Спільно зі студентським самоврядуванням гуртожитку провести рейд з

метою перевірки дотримання студентами нового набору правил
проживання в гуртожитку, санітарно-гігієнічних норм, безпекових
заходів.

1. Вибори членів комісій.

СЛУХАЛИ: Уляну Федоранчак, яка розповіла про роботу старостату.
Всім старостам академічних груп було доручено обрати із своїх
одногрупників кандидатів на вступ до студентського самоврядування.
- список кандидатів, Синожак Володимир, Лесюк Діана, Юрійчук

Ольга, Данилюк Юрій, Блонська Анастасія, Ілюк Соломія, Лесюк
Ірина, Феняк Василь, Данилюк Юрій, Блонська Анастасія, Ткачук
Віталій, Шпак Василь.

- з них на голову культурно-масового сектору – Синожак Володимир,
спортивно-оздоровчого сектору – Ілюк Соломія, фолонтерського сектору
– Лесюк Ірина.
УХВАЛИЛИ:



- провести голосування за кандидатів на голову культурно-масового
сектору, спортивно-масового сектору, фолонтерського сектору,  та
розподіл членів в комісії у відкритому форматі.

- За результатами відкритого голосування, на голову культурно-масового
сектору – Синожак Володимир, спортивно-оздоровчого сектору – Ілюк
Соломія, фолонтерського сектору – Лесюк Ірина.
- Культурно-масовий сектор доповнити таким студентами Лесюк Діана,

Юрійчук Ольга, Феняк Василь.
- Спортивно -оздоровчий сектор доповнити такими студентами

Данилюк Юрій, Блонська Анастасія.
- Волонтерський сектор доповнити такими студентами Ткачук Віталій,

Шпак Василь.
2. Організація акції «Super Coins»

СЛУХАЛИ:  Уляну Федоранчак , яка звернулася з пропозицією щодо
співпраці в межах благодійної акції зі збору монет, для допомоги
військовим(сучасна клініка, що спеціалізується на протезуванні,
реконструктивній хірургії, реабілітації та психологічній підтримці
постраждалим від війни )
УХВАЛИЛИ: погодити  спільну роботу і організувати акцію.

3. Організація та участь в Тік-Ток вечірці до дня студента.

СЛУХАЛИ: Надію Гаєву , яка запропонувала провести день студента у
вигляді Тік-Ток вечірки , де візьмуть участь студенти першокурсники та
студентське самоврядування, всі бажаючі.
УХВАЛИЛИ: зібрати відеоролики із активних студентів коледжу,
долучитися до організації вечірки.

4. Організація перевірки в гуртожитку.

СЛУХАЛИ: Уляну Федоранчак, яка запропонувала організувати збори з
жителями гуртожитку з метою ознайомлення їх з правилами
внутрішнього розпорядку.
УХВАЛИЛИ: спільно з студентським самоврядуванням гуртожитку
провести збори, для ознайомлення жителів нового набору з правилами
внутрішнього розпорядку.


